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WYJAŚNIENIA NR 2   

 

Dotyczy: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.26.2022   pn.:  Dostawa wyposażenia  kuchni 

oraz zaplecza kuchennego w Zespole Szkół w Zaczerniu 

 

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 i 6 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych ( 
Dz.U.  z 2021 poz.  1129 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 
wraz z odpowiedziami. 

 
Pytanie 1 :   Pozycja nr 6 - proszę o dopuszczenie regału wykonanego z aluminium o grubości anodu minimum 15 
mikronów z trzpieniami do zawieszenia półek z aluminium z śrubą nierdzewną regały o grubości min. 20 mikronów 
wykonuje się do rozmiaru 915 mm. 
Odpowiedź: Dopuszcza się dostarczenie regału z aluminium o grubości anodu minimum 15 mikronów z trzpieniami 
do zawieszenia półek z aluminium z śrubą nierdzewną –pozycja nr 6, pozostałe parametry wg. opisu. 
  
Pytanie 2: Pozycja nr 12,17,23,35,52 - Czy zamawiający wymaga zastosowania maskownic czołowych w zlewach? 
Odpowiedź: Pozycja 12,17,23,35,52 - dopuszcza się zlewy bez maskownic 
 
 
Pytanie 3: Pozycja 23 - W nazwie określono że stół ma być ze zlewem po lewej stronie natomiast w OPZ określono, 
że stół ma posiadać komorę po prawej stronie. Proszę o wyjaśnienie po której stronie ma znajdować się komora. 
Odpowiedź: komora po lewej stronie.  
 
Pytanie 4: Pozycja 25 - Proszę o dopuszczenie szafy chłodniczej o mocy minimum 220W, w przypadku szaf 
chłodniczych mniejsza moc to parametr lepszy - z racji pobierania mniejszej ilości energii do pracy. 
Odpowiedź: Należy dostarczyć szafę chłodnicza zgodnie z Opisem Przedmiaru Zamówienia 
 
Pytanie 5: Pozycja 32 - na dzień dzisiejszy nie ma możliwości dokupienia tarczy z nożami zamiast materiału 
ściernego do obieraczki - proszę o usunięcie zapisu 
Odpowiedź: Obieraczkę dostarczyć zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia 
 
Pytanie 6: Pozycja 39 - Proszę o dopuszczenie szafy mroźniczej o mocy 980W 
Odpowiedź: Pozycja 39-dopuszcza się szafę mroźniczą o mocy 980W 
 
Pytanie 7: Pozycja 48 - W OPZ wykonawca określił, że bemary mają zawierać uchwyty - bemary są produkowane 
z jednym uchwytem - proszę o dopuszczenie. 
Odpowiedź: dopuszcza się bemar z jednym uchwytem 
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